P̄scribit Et per hoc cōprehenditur eri am vscapio. De long. tēp. p̄ scrip. Pecu. eius qui liber. me. Senatuscon. claudia. Quid iure quiri. Vscapione pro empto. Vscap. pro dona. Vscap. p. dote. Vscap. pro here. Communia de vscapio. Vscap. trāstor. p̄scrip. long. tēp. In q̄ bus causis cel. long. temp. p̄scrip. Quibus nō obij ctur long. temp. p̄scrip. Si aduersus credi. Qua drien. p̄scrip. Ne rei do. vel templo. vendi. temp. p̄e scrip. submo. p̄scrip. xxx. vel. xl. an. Anna. excep. Al luuio. et paludi.

Prouocat De appellatio. Tēpo. ⁊ repa ra. appel. Qh prouo. nō est ne cesse. Quo appel. nō recipi. Si pendē. appel. mors in terue. his qui per me. iudi. non appella. Si vnus ex plu. appel. U. de mo. pos. suc. appel. Ne liceat in vna eadēq; causa tertio prouocare. Et q̄i appellaciones emittuntur a sententijs. ideo p̄supponendi sunt tituli de ipsi sententijs loquētes. Et sunt hi. De sen. p̄fec. p̄eto. Quomodo ⁊ quādo iudex senten. p̄fer. debet. Senten. ex. peri. recitā. Sētē. ⁊ interlocu. omz niū iudi. Tenten. que sine cer. q̄ti. plata ē. Senten. que p. eo quod interest profe. Si a nō compe. iudi. tu dicatum esse di. Pena iudi. qui male iudi. Sententiā rescindi. nō posse. Fructi. et litis exp̄sis. Re iud. Exe cu. rei iudi. Usuris rei iudi. Si plures vna sentē. iud. fue. Quibus res iudi. non nocet. Cōmina. episto. Si ex fal. instru. vel testimo. iudi. sit.

Aufert Aufert ⁊ impedit questio status mos ta accusationem inchoari etiam incho aram terminari. l. si status. de ordme cogniti. Aufert vigorem p̄uilegi⁹ vel rescripti ipsū reddit nullum. qui mentitur in substantia causa vel pauca

Codicis Rubrice

pati motino. l. j. de collu. detegen.

Aufert ius viciandi improba possessio. l. improba. de acqui. et resti. posses. Iste tamen ti. de acqui. et reti. pos. qui est singularis pot aptius intelligi per verbum prescribitur. qd comprehendit etiā viciatione. quā aufert defectus tituli. vbi eni deficit titulus: non pcedit viciatio. l. nec ex vera. de acqui. et reti. posses.

Aufert sibi locū p emittēte nec penitere pot qui pntef. quia confessus p iudicato habet. l. vnica. de confessis. Auferre nō potest frater fratri ius suū paciscendo cuz debitoribus hereditarijs. l. si. res inter alios. acta.

Aufert tibi facultatem pronūciandi qui negocium ad superiorē refert. l. j. de relatio. et quasi per totum.

Aufert creditoib⁹ ius facultatē veniēdi: qui bonoz cessionem facit. in ti. qui bonis cedere possunt.

Aufert actor reo contumaci possessionem pro modo debui declarari. i. contra contumacem fit missio in possessionem solum pro mensura debiti declarari. vt patet in autent. et qui iurat. de bo. aucto. iudi. possi. qui titulus est notabilis.

Aufert privilegium filii pecuniam alij creditori solviam. vt patet in. l. pecunia. de puule. filii cui adiungitur titu. de puule. dotis.

Aufert creditor et reuocat hec que per fraudez alienata sunt. vt patet in titu. si. scs de reuocā. his que in fraudem creditorum alienata sunt.

Octaua libri rubrice.

Pignorat octaua. Intdicit. Dat. Stipulat.

Pignorat. De pigno. rhypporhe. In qui. cau. pig. ta. j. Si alie. res pig. de. lit. Que res pigno. obli. pos. Qui pigno. in pigno. ha. his qui in prio. credito. lo. luc. Si anni. cre. pigno. vedit. Si res co. pigno. da. sit Piero. pign. Si i ca iudi. pignus cap. sit. Si pig. pigno. dat sit. Partu pigno. et omni causa. Remi. pigno. Etia ob cyogra. pecu. pig. tene. Distractio. pigno. Debito. vendi. pig. impe. non poss. Si ven. pig. aga. Lurio. pigno. Si vnus ex plu. here. Si pigno. conuen. Jure do. ipetran. Pac. pigno. Credito. euictio. pig. non ha. Et hmoi rubice pternūt ius quod quis habet in rebus. Addamus per quantam similitudinez rubricas cōcernentes ius quod in personis habemus vt sunt. De patria po. Adoptio. Eman. libe. Ingra. libe. Postli. reuer. Infan. exposit. Infr. pe. celiba. Jure liberorum.

Interdicit. De interdictis. Quoz bonozū. Quozum legatorum. Ande vi. Si per vim vel alio modo absen. perturba. sit pos. Uti possi. Tabu. exhiben. Libe. exhiben. Pieca. et sal. inf. dic. Edifi. pūna. No. ope. nuncia. Ope. pubit. Ration. et ope. publi.

Dat. pro donat. De donatio. Dona. q sub mo do reuocan. dona. Dona. causa mortis.

Stipulatur. De contrahen. et cōmit. si Duo. reis stipulan. q pmit ten. ff de iusso. Noua. et delega. Solu. et libera. Acces pūla. Euictio.

Si quid omisum sit: tu illud conformitate perspetis) pro arbitrio ad aliquod supradictorum reduce re poteris.

Noni libri rubrice.

Ultima multiplici ps crimina lege flagellat .i. punit.

Nonus liber Codicis re vera crimina varia punit incipiens per rubricam. De his qui acc. is. nō possunt. Accusa. et in

scriptio. Exhiben. et intro. reis. Cusso. reomm. Inose reliquos sequentes titulos p ordinem carmini lupiou apusimos iudicabis: nisi dilotto traharis iudicio.

Et si nouem illa superius explicata tibi foistran p lictora videntur: materia ipsam totius Codicis quat tuoz suppositi verficulienodare poterunt. quos veteres rem castigantes impressionem: sic impumendos cas raumus.

Materia nouem librorum. Codicis

Sacrat prima. Scda parat. Ius tertia dicit Contrahit et quarta. Rubere quinta docer. Testatur sexta. Libertos septima ponit. Pignorat octaua. Lriminanona pemit.